

یک‌شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰ ۲۸ شعبان ۱۴۴۲ ۱۱ آبریل ۲۰۲۱

خبر کوتاه

لیگ قهرمانان آسیا :

دو بازیکن کرونایی پرسپولیس در چه شرایطی راهی هند می‌شوند؟

کاروان تیم فوتبال پرسپولیس در حالی راهی هند شد که دو بازیکن این تیم به دلیل ابتلا به کرونا در تهران ماندند.

کاروان فوتبال پرسپولیس با ۲۱ تن از بازیکنان خود راهی هند شد و دو بازیکن برای پشت سر گذاشتن دوران نقاهت در تهران ماندند. فرشاد فرجی و سعید آقایی، نفراتی هستند که پرسپولیس را در سفر به هند همراهی نکردند. این دو بازیکن هر زمان که دو تست پیاپی آنها منفی باشد، راهی کشور هند می‌شوند تا به کاروان سرخپوشان ملحق شوند. هر دو بازیکن رواید خود را دریافت کرده‌اند و به لحاظ تشریفات سفر، مشکلی نخواهند داشت.

اعتراف بزرگ و خیرساز

علی دایی؛ مهمترین پرسپولیسی استقلال تاریخ

علی دایی شاید مهمترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران باشد؛ آقای گل فعلی بازی های ملی در فوتبال جهان و ستاره ای که با ظهور دیرهمگامش در سطح ملی، حنذاب های خیره کننده ای را با خود جابجا کرد.

سابقه حضور دایی در فوتبال ایران در ابتدا به جام فلق برمیگردد. مسابقاتی با حضور تیم های منتخب و باشگاهی در اسفند سال ۱۳۶۸ تیمی از اردبیل برای حضور در این تورنمنت عازم شیراز شده بود. جایی که علی دایی برای اولین بار درخششی نصف و نیمه در ترکیب این تیم اردبیلی داشت.

با این حال، اولین مربی که روی علی دایی دست گذاشت و او را به سطح رقابت های باشگاهی در تهران آورد، پرویز مظلومی بود. مربی تیم تاکسیسرای تهران که دایی را در دوران دانشجویی به تیم خودش اضافه کرد تا شهریار فوتبال ایران برای اولین بار در رقابت های دسته دوم تهران حضور پیدا کند.

تاکسیسرانی در آن دوران مسابقه ای هم در جام حذفی تهران مقابل پرسپولیس داشت که در یک روز بارانی با ۴ گل مغلوب سرخپوشان شد. پرسپولیسی که فرشاد پیوس و مرتضی کرمانی مقدم را در اوج در اختیار داشت اما پدیده تازه ای در راه بود.

بعد از حضور در تاکسیسرانی، مرحوم ناصر حجازی ستاره سابق استقلال و مربی تازه بازگشته به ایران که بعد از دو تجربه موفق در تیم های شهرداری کرمان و سپاهان، هدایت تیم متمول بانک تجارت را در دست گرفته بود، دایی را به ردوی خود دعوت کرد و این آغاز درخشش دایی در فوتبال ایران شد.

او در رقابت های باشگاهی تهران که در غیاب استقلال و پرسپولیس برگزار می شد در ۱۸ بازی ۱۸ گل زد و در شرایطی که انتظار می رفت او عضو تیم ایران در مسابقات جام ملت های آسیا در سال ۱۹۹۲ باشد، علی پروین او را خط زد تا درخشش او نزدیک به یک سال به تعویق بیفتد.

تیم ملی ایران در تورنمنت جام ملت های آسیا در ژان در ۳ بازی با یک برد، یک تساوی و یک شکست حذف شد تا ساخت تیم تازه ای در دستورکار علی پروین قرار بگیرد. دایی بعد از این مسابقات و برای مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۴ به تیم ملی دعوت شد و بعد از حضور در جام اکو، اولین بازی ملی مهم خود را در دیدار مقابل عمان انجام داد، جایی که حضور ۱۰ دقیقه ایش در زمین، برای لرزاندن دوباره تیر دروازه حرف کافی بود. این مسابقه اگر چه با تساوی بدون گل به پایان رسید اما نوید ظهور ستاره بزرگی را در تاریخ فوتبال ایران می داد. علی و در بازی بعدی مقابل تایوان پیش به گلزنی باز شد و با این مسابقات یکی از ستارگان فوتبال ایران بود.او سپس در تورنمنت نهایی و در مسابقات متمرکز مقدماتی جام جهانی در قطر عنوان بهترین بازیکن این مسابقات را از آن خود کرد و از همان موقع بحث حضورش در بایرن مونیخ نیز مطرح شد. اتفاقی که البته با تأخیری چند ساله و پس از حضور او در پرسپولیس و درخشش در جمع سرخپوشان، انتقال به قطر و حضور در آرمینیا بیله فلد رخ داد. علی دایی در آخرین مصاحبه از گراییش به استقلال در دوران کودکی گفته است. او گفته است: در خانواده ما که ۵ برادر هستیم، تنها دانشا بزرگ من پرسپولیسی بود و ما ۴ برادر دیگر استقلالی بودیم. اما از زمانیکه فوتبال را در تهران به صورت جدی بازی کردم، پرسپولیس و استقلال برایم تفاوت چندانی نداشتند. برایم دایی آمده اند. اما از زمانیکه لباس پرسپولیس را بر تن کردم، یک پرسپولیسی شدم و افتخار می کنم که طرفدار این تیم هستم. اما اینکه من در حال حاضر استقلالی هستم، به هیچ عنوان صحت ندارد. من تا زمانیکه وارد دانشگاه شدم، یک استقلالی بودم ولی بعد از اینکه فوتبال را به شکل جدی دنبال کردم، سرخابی ها برایم تفاوت چندانی نداشتند اما پس از عضویت در پرسپولیس، یک پرسپولیسی محسوب می شوم و این تیم را خیلی دوست دارم و نتایج آن در دنیال می کنم.

علی دایی در دو مقطع نیز هدایت پرسپولیس را برعهده داشت. او پس از برکناری از هدایت تیم ملی، سرمربی سرخپوشان پایتخت شد. کسب دو قهرمانی جام حذفی در دو سال متوالی در مقطع نخست حضور در پرسپولیس از افتخارات دایی محسوب می شود. او پس از جدایی از جمع سرخپوشان و حضور در راه آهن، دوباره به پرسپولیس بازگشت و این تیم را، به نائب قهرمانی لیگ برتر رساند و در فصل بعدش از این تیم برکنار شد و جایش را به حمید درخشان داد.

در ابتدای لیگ بیستم در دو زمان حضور احمد سعادت‌مند به عنوان مدیرعامل استقلال، بحث حضور علی دایی به عنوان جانشین افراد مجیدی نیز مطرح شد. سعادت‌مند پس از برکناری حتی مدعی مذاکره با دایی نیز شد که این مسئله از سوی شهریار فوتبال ایران تکذیب شد.

کرونا در هند بیداد می‌کند؛ این موضوعی

است که سازمان بهداشت جهانی بر آن تأکید دارد و به همین دلیل بسیاری از فعالیت‌ها در هند متوقف شده است. براساس آخرین آمار منتشرشده از سازمان بهداشت جهانی، هند در هر شبانه‌روز بیش از ۸۰ هزار مورد ابتلای جدید به کرونا را گزارش می‌کند و آمار مبتلایان در این کشور به حدود ۱۲ میلیون و ۹۲۸ هزار و ۵۷۴ نفر رسیده است. شمار قربانیان این کشور نیز از ابتدا تاکنون حدود ۱۶۶ هزار و ۸۶۲ نفر است. در ایران اما آمار مبتلایان به ویروس کرونا حدود ۲ میلیون نفر است که از این میان ۶۳ هزار نفر کشته شده‌اند.

بررسی وضعیت کرونا در هند که میزبانی لیگ قهرمانان آسیا در گروه پرسپولیس را برعهده گرفته نشان می‌دهد دست‌کم در شرایط فعلی، این انتخاب نمی‌تواند براساس «ایمنی و رفاه» که شعار مسئولان AFC برای اعطای میزبانی به هند بوده، باشد. مقایسه نسبت جمعیت مبتلا در هند نیز وضعیت بهتری نسبت به ایران ندارد. در شرایط فعلی جمعیت مبتلایان در ایران حدود چهار درصد است، درحالی‌که هند فعلا با حدود ۳ درصد ابتلا روزهای خوبی را پشت‌سر نمی‌گذارد. نکته مهم آنکه فدراسیون فوتبال این کشور، حدود یک‌هفته پیش تصمیم گرفت مرحله پلی‌اف رقابت‌های فوتبال زنان این کشور را به‌دلیل گسترش شیوع ویروس کرونا به زمان دیگری موکول کند، اما مسئولان AFC کماکان علاقه‌مند هستند میزبانی لیگ قهرمانان آسیا را به این کشور واگذار کنند.

بد نیست نگاهی به وضعیت ایالت گوا داشته

باشیم؛ جایی‌که میزبان شاگردان یحیی گل‌محمدی خواهد بود. در ایالت گوای هند آمار ابتلا به ویروس کرونا حدود ۶۰ هزار و ۲۲۹ نفر است و تاکنون ۸۴۰ نفر نیز از این ایالت قربانی ویروس کرونا شده‌اند. این درحالی است که در ۱۴ روز اخیر بیش از ۳ هزار نفر از این ایالت به ویروس کرونا مبتلا

در فوتبال ایران شد. او در رقابت های باشگاهی تهران که در غیاب استقلال و پرسپولیس برگزار می شد در ۱۸ بازی ۱۸ گل زد و در شرایطی که انتظار می رفت او عضو تیم ایران در مسابقات جام ملت های آسیا در سال ۱۹۹۲ باشد، علی پروین او را خط زد تا درخشش او نزدیک به یک سال به تعویق بیفتد.

تیم ملی ایران در تورنمنت جام ملت های آسیا در ژان در ۳ بازی با یک برد، یک تساوی و یک شکست حذف شد تا ساخت تیم تازه ای در دستورکار علی پروین قرار بگیرد. دایی بعد از این مسابقات و برای مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۴ به تیم ملی دعوت شد و بعد از حضور در جام اکو، اولین بازی ملی مهم خود را در دیدار مقابل عمان انجام داد، جایی که حضور ۱۰ دقیقه ایش در زمین، برای لرزاندن دوباره تیر دروازه حرف کافی بود. این مسابقه اگر چه با تساوی بدون گل به پایان رسید اما نوید ظهور ستاره بزرگی را در تاریخ فوتبال ایران می داد. علی و در بازی بعدی مقابل تایوان پیش به گلزنی باز شد و با این مسابقات یکی از ستارگان فوتبال ایران بود.او سپس در تورنمنت نهایی و در مسابقات متمرکز مقدماتی جام جهانی در قطر عنوان بهترین بازیکن این مسابقات را از آن خود کرد و از همان موقع بحث حضورش در بایرن مونیخ نیز مطرح شد. اتفاقی که البته با تأخیری چند ساله و پس از حضور او در پرسپولیس و درخشش در جمع سرخپوشان، انتقال به قطر و حضور در آرمینیا بیله فلد رخ داد. علی دایی در آخرین مصاحبه از گراییش به استقلال در دوران کودکی گفته است. او گفته است: در خانواده ما که ۵ برادر هستیم، تنها دانشا بزرگ من پرسپولیسی بود و ما ۴ برادر دیگر استقلالی بودیم. اما از زمانیکه فوتبال را در تهران به صورت جدی بازی کردم، پرسپولیس و استقلال برایم تفاوت چندانی نداشتند. برایم دایی آمده اند. اما از زمانیکه لباس پرسپولیس را بر تن کردم، یک پرسپولیسی شدم و افتخار می کنم که طرفدار این تیم هستم. اما اینکه من در حال حاضر استقلالی هستم، به هیچ عنوان صحت ندارد. من تا زمانیکه وارد دانشگاه شدم، یک استقلالی بودم ولی بعد از اینکه فوتبال را به شکل جدی دنبال کردم، سرخابی ها برایم تفاوت چندانی نداشتند اما پس از عضویت در پرسپولیس، یک پرسپولیسی محسوب می شوم و این تیم را خیلی دوست دارم و نتایج آن در دنیال می کنم.

علی دایی در دو مقطع نیز هدایت پرسپولیس را برعهده داشت. او پس از برکناری از هدایت تیم ملی، سرمربی سرخپوشان پایتخت شد. کسب دو قهرمانی جام حذفی در دو سال متوالی در مقطع نخست حضور در پرسپولیس از افتخارات دایی محسوب می شود. او پس از جدایی از جمع سرخپوشان و حضور در راه آهن، دوباره به پرسپولیس بازگشت و این تیم را، به نائب قهرمانی لیگ برتر رساند و در فصل بعدش از این تیم برکنار شد و جایش را به حمید درخشان داد.

در ابتدای لیگ بیستم در دو زمان حضور احمد سعادت‌مند به عنوان مدیرعامل استقلال، بحث حضور علی دایی به عنوان جانشین افراد مجیدی نیز مطرح شد. سعادت‌مند پس از برکناری حتی مدعی مذاکره با دایی نیز شد که این مسئله از سوی شهریار فوتبال ایران تکذیب شد.

کرونا در هند بیداد می‌کند؛ این موضوعی است که سازمان بهداشت جهانی بر آن تأکید دارد و به همین دلیل بسیاری از فعالیت‌ها در هند متوقف شده است. براساس آخرین آمار منتشرشده از سازمان بهداشت جهانی، هند در هر شبانه‌روز بیش از ۸۰ هزار مورد ابتلای جدید به کرونا را گزارش می‌کند و آمار مبتلایان در این کشور به حدود ۱۲ میلیون و ۹۲۸ هزار و ۵۷۴ نفر رسیده است. شمار قربانیان این کشور نیز از ابتدا تاکنون حدود ۱۶۶ هزار و ۸۶۲ نفر است. در ایران اما آمار مبتلایان به ویروس کرونا حدود ۲ میلیون نفر است که از این میان ۶۳ هزار نفر کشته شده‌اند.

بررسی وضعیت کرونا در هند که میزبانی لیگ قهرمانان آسیا در گروه پرسپولیس را برعهده گرفته نشان می‌دهد دست‌کم در شرایط فعلی، این انتخاب نمی‌تواند براساس «ایمنی و رفاه» که شعار مسئولان AFC برای اعطای میزبانی به هند بوده، باشد. مقایسه نسبت جمعیت مبتلا در هند نیز وضعیت بهتری نسبت به ایران ندارد. در شرایط فعلی جمعیت مبتلایان در ایران حدود چهار درصد است، درحالی‌که هند فعلا با حدود ۳ درصد ابتلا روزهای خوبی را پشت‌سر نمی‌گذارد. نکته مهم آنکه فدراسیون فوتبال این کشور، حدود یک‌هفته پیش تصمیم گرفت مرحله پلی‌اف رقابت‌های فوتبال زنان این کشور را به‌دلیل گسترش شیوع ویروس کرونا به زمان دیگری موکول کند، اما مسئولان AFC کماکان علاقه‌مند هستند میزبانی لیگ قهرمانان آسیا را به این کشور واگذار کنند.

بد نیست نگاهی به وضعیت ایالت گوا داشته

باشیم؛ جایی‌که میزبان شاگردان یحیی گل‌محمدی خواهد بود. در ایالت گوای هند آمار ابتلا به ویروس کرونا در هند کشف کرده‌اند؛ ویروسی که عفونی‌تر و واکسن نسبت‌به آن بی‌اثر است. ویروسی که براساس ادعای کارشناسان، دلیل موج دوم کرونا در هند است و از ۲۴ مارس تا امروز (حدود ۲ هفته) بیش از ۴۷ هزار ابتلا ۲۷۵ مورد مرگ ناشی‌از کرونا را ثبت کرده است. آمار وقتی هولناک‌تر می‌شود که بدانید این بیشترین افزایش روزانه در آمار کرونا طی سال ۲۰۲۱ است؛ ویروسی که ۵۰ درصد سریع‌تر منتقل می‌شود و ۶۰ درصد کشته‌دتر است. وی‌شواجیت رین، وزیر بهداشت گوا در صحبت‌هایی که روز سه‌شنبه منتشر شد عنوان کرد به‌زودی محدودیت‌های شدیدتری برای جلوگیری از گسترش ویروس کرونا در این ایالت

در فوتبال ایران شد. او در رقابت های باشگاهی تهران که در غیاب استقلال و پرسپولیس برگزار می شد در ۱۸ بازی ۱۸ گل زد و در شرایطی که انتظار می رفت او عضو تیم ایران در مسابقات جام ملت های آسیا در سال ۱۹۹۲ باشد، علی پروین او را خط زد تا درخشش او نزدیک به یک سال به تعویق بیفتد.

تیم ملی ایران در تورنمنت جام ملت های آسیا در ژان در ۳ بازی با یک برد، یک تساوی و یک شکست حذف شد تا ساخت تیم تازه ای در دستورکار علی پروین قرار بگیرد. دایی بعد از این مسابقات و برای مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۴ به تیم ملی دعوت شد و بعد از حضور در جام اکو، اولین بازی ملی مهم خود را در دیدار مقابل عمان انجام داد، جایی که حضور ۱۰ دقیقه ایش در زمین، برای لرزاندن دوباره تیر دروازه حرف کافی بود. این مسابقه اگر چه با تساوی بدون گل به پایان رسید اما نوید ظهور ستاره بزرگی را در تاریخ فوتبال ایران می داد. علی و در بازی بعدی مقابل تایوان پیش به گلزنی باز شد و با این مسابقات یکی از ستارگان فوتبال ایران بود.او سپس در تورنمنت نهایی و در مسابقات متمرکز مقدماتی جام جهانی در قطر عنوان بهترین بازیکن این مسابقات را از آن خود کرد و از همان موقع بحث حضورش در بایرن مونیخ نیز مطرح شد. اتفاقی که البته با تأخیری چند ساله و پس از حضور او در پرسپولیس و درخشش در جمع سرخپوشان، انتقال به قطر و حضور در آرمینیا بیله فلد رخ داد. علی دایی در آخرین مصاحبه از گراییش به استقلال در دوران کودکی گفته است. او گفته است: در خانواده ما که ۵ برادر هستیم، تنها دانشا بزرگ من پرسپولیسی بود و ما ۴ برادر دیگر استقلالی بودیم. اما از زمانیکه فوتبال را در تهران به صورت جدی بازی کردم، پرسپولیس و استقلال برایم تفاوت چندانی نداشتند. برایم دایی آمده اند. اما از زمانیکه لباس پرسپولیس را بر تن کردم، یک پرسپولیسی شدم و افتخار می کنم که طرفدار این تیم هستم. اما اینکه من در حال حاضر استقلالی هستم، به هیچ عنوان صحت ندارد. من تا زمانیکه وارد دانشگاه شدم، یک استقلالی بودم ولی بعد از اینکه فوتبال را به شکل جدی دنبال کردم، سرخابی ها برایم تفاوت چندانی نداشتند اما پس از عضویت در پرسپولیس، یک پرسپولیسی محسوب می شوم و این تیم را خیلی دوست دارم و نتایج آن در دنیال می کنم.

علی دایی در دو مقطع نیز هدایت پرسپولیس را برعهده داشت. او پس از برکناری از هدایت تیم ملی، سرمربی سرخپوشان پایتخت شد. کسب دو قهرمانی جام حذفی در دو سال متوالی در مقطع نخست حضور در پرسپولیس از افتخارات دایی محسوب می شود. او پس از جدایی از جمع سرخپوشان و حضور در راه آهن، دوباره به پرسپولیس بازگشت و این تیم را، به نائب قهرمانی لیگ برتر رساند و در فصل بعدش از این تیم برکنار شد و جایش را به حمید درخشان داد.

کرونا در هند بیداد می‌کند؛ این موضوعی است که سازمان بهداشت جهانی بر آن تأکید دارد و به همین دلیل بسیاری از فعالیت‌ها در هند متوقف شده است. براساس آخرین آمار منتشرشده از سازمان بهداشت جهانی، هند در هر شبانه‌روز بیش از ۸۰ هزار مورد ابتلای جدید به کرونا را گزارش می‌کند و آمار مبتلایان در این کشور به حدود ۱۲ میلیون و ۹۲۸ هزار و ۵۷۴ نفر رسیده است. شمار قربانیان این کشور نیز از ابتدا تاکنون حدود ۱۶۶ هزار و ۸۶۲ نفر است. در ایران اما آمار مبتلایان به ویروس کرونا حدود ۲ میلیون نفر است که از این میان ۶۳ هزار نفر کشته شده‌اند.

بررسی وضعیت کرونا در هند که میزبانی لیگ قهرمانان آسیا در گروه پرسپولیس را برعهده گرفته نشان می‌دهد دست‌کم در شرایط فعلی، این انتخاب نمی‌تواند براساس «ایمنی و رفاه» که شعار مسئولان AFC برای اعطای میزبانی به هند بوده، باشد. مقایسه نسبت جمعیت مبتلا در هند نیز وضعیت بهتری نسبت به ایران ندارد. در شرایط فعلی جمعیت مبتلایان در ایران حدود چهار درصد است، درحالی‌که هند فعلا با حدود ۳ درصد ابتلا روزهای خوبی را پشت‌سر نمی‌گذارد. نکته مهم آنکه فدراسیون فوتبال این کشور، حدود یک‌هفته پیش تصمیم گرفت مرحله پلی‌اف رقابت‌های فوتبال زنان این کشور را به‌دلیل گسترش شیوع ویروس کرونا به زمان دیگری موکول کند، اما مسئولان AFC کماکان علاقه‌مند هستند میزبانی لیگ قهرمانان آسیا را به این کشور واگذار کنند.

بد نیست نگاهی به وضعیت ایالت گوا داشته

باشیم؛ جایی‌که میزبان شاگردان یحیی گل‌محمدی خواهد بود. در ایالت گوای هند آمار ابتلا به ویروس کرونا در هند کشف کرده‌اند؛ ویروسی که عفونی‌تر و واکسن نسبت‌به آن بی‌اثر است. ویروسی که براساس ادعای کارشناسان، دلیل موج دوم کرونا در هند است و از ۲۴ مارس تا امروز (حدود ۲ هفته) بیش از ۴۷ هزار ابتلا ۲۷۵ مورد مرگ ناشی‌از کرونا را ثبت کرده است. آمار وقتی هولناک‌تر می‌شود که بدانید این بیشترین افزایش روزانه در آمار کرونا طی سال ۲۰۲۱ است؛ ویروسی که ۵۰ درصد سریع‌تر منتقل می‌شود و ۶۰ درصد کشته‌دتر است. وی‌شواجیت رین، وزیر بهداشت گوا در صحبت‌هایی که روز سه‌شنبه منتشر شد عنوان کرد به‌زودی محدودیت‌های شدیدتری برای جلوگیری از گسترش ویروس کرونا در این ایالت

غوغای کرونای جهش یافته و افزایش شبهه‌ها درباره میزبانی هند از گروه پرسپولیس

از قرمز به قرمز



شد‌اند. تهران به‌عنوان پایتخت ایران اما آمار ۵ هزارنفری ابتلا به این ویروس را ثبت کرده که آمار بهتری نسبت‌به گوای هند است.

افزایش محدودیت‌ها در گوا

چندی پیش بود که پژوهشگران در حوزه کرونا اعلام کردند یک ویروس فوق جهش‌یافته کرونا را در هند کشف کرده‌اند؛ ویروسی که عفونی‌تر و واکسن نسبت‌به آن بی‌اثر است. ویروسی که براساس ادعای کارشناسان، دلیل موج دوم کرونا در هند است و از ۲۴ مارس تا امروز (حدود ۲ هفته) بیش از ۴۷ هزار ابتلا ۲۷۵ مورد مرگ ناشی‌از کرونا را ثبت کرده است. آمار وقتی هولناک‌تر می‌شود که بدانید این بیشترین افزایش روزانه در آمار کرونا طی سال ۲۰۲۱ است؛ ویروسی که ۵۰ درصد سریع‌تر منتقل می‌شود و ۶۰ درصد کشته‌دتر است. وی‌شواجیت رین، وزیر بهداشت گوا در صحبت‌هایی که روز سه‌شنبه منتشر شد عنوان کرد به‌زودی محدودیت‌های شدیدتری برای جلوگیری از گسترش ویروس کرونا در این ایالت

در فوتبال ایران شد. او در رقابت های باشگاهی تهران که در غیاب استقلال و پرسپولیس برگزار می شد در ۱۸ بازی ۱۸ گل زد و در شرایطی که انتظار می رفت او عضو تیم ایران در مسابقات جام ملت های آسیا در سال ۲۰۲۱ باشد، علی پروین او را خط زد تا درخشش او نزدیک به یک سال به تعویق بیفتد.

تیم ملی ایران در تورنمنت جام ملت های آسیا در ژان در ۳ بازی با یک برد، یک تساوی و یک شکست حذف شد تا ساخت تیم تازه ای در دستورکار علی پروین قرار بگیرد. دایی بعد از این مسابقات و برای مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۴ به تیم ملی دعوت شد و بعد از حضور در جام اکو، اولین بازی ملی مهم خود را در دیدار مقابل عمان انجام داد، جایی که حضور ۱۰ دقیقه ایش در زمین، برای لرزاندن دوباره تیر دروازه حرف کافی بود. این مسابقه اگر چه با تساوی بدون گل به پایان رسید اما نوید ظهور ستاره بزرگی را در تاریخ فوتبال ایران می داد. علی و در بازی بعدی مقابل تایوان پیش به گلزنی باز شد و با این مسابقات یکی از ستارگان فوتبال ایران بود.او سپس در تورنمنت نهایی و در مسابقات متمرکز مقدماتی جام جهانی در قطر عنوان بهترین بازیکن این مسابقات را از آن خود کرد و از همان موقع بحث حضورش در بایرن مونیخ نیز مطرح شد. اتفاقی که البته با تأخیری چند ساله و پس از حضور او در پرسپولیس و درخشش در جمع سرخپوشان، انتقال به قطر و حضور در آرمینیا بیله فلد رخ داد. علی دایی در آخرین مصاحبه از گراییش به استقلال در دوران کودکی گفته است. او گفته است: در خانواده ما که ۵ برادر هستیم، تنها دانشا بزرگ من پرسپولیسی بود و ما ۴ برادر دیگر استقلالی بودیم. اما از زمانیکه فوتبال را در تهران به صورت جدی بازی کردم، پرسپولیس و استقلال برایم تفاوت چندانی نداشتند. برایم دایی آمده اند. اما از زمانیکه لباس پرسپولیس را بر تن کردم، یک پرسپولیسی شدم و افتخار می کنم که طرفدار این تیم هستم. اما اینکه من در حال حاضر استقلالی هستم، به هیچ عنوان صحت ندارد. من تا زمانیکه وارد دانشگاه شدم، یک استقلالی بودم ولی بعد از اینکه فوتبال را به شکل جدی دنبال کردم، سرخابی ها برایم تفاوت چندانی نداشتند اما پس از عضویت در پرسپولیس، یک پرسپولیسی محسوب می شوم و این تیم را خیلی دوست دارم و نتایج آن در دنیال می کنم.

پیام هیات مدیره به سرخپوشان؛ پرسپولیس معادلات را برهم می‌زند

آسیا انگشت حیرت به دهان می‌گیرد

در سرتاسر ایران زمین که نماینده فوتبال ایران هستید و برای سلحشوری مهار نشدنی دگرپاره شما لحظه شماری می‌کنیم. آسیا بار دیگر انگشت حیرت به دندان خواهد گرفت، از آنچه که شما انجام خواهید داد و معادلات را بر هم خواهید ریخت تا داستان با شکوه خودتان را بنویسید.

حکایت شاهکار حضور دگرپاره در فینال و این بار به یاری خدا، قهرمانی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا که خالی بودن جای آن زیننده فوتبال ایران نیست. شیرهای سرخ ایران این بار هند را به بخش دیگری از خطارات شیرین تاریخ فوتبال پرسپولیس ایران بدل کنید.

بازیکنان غیرتمند و مهربان با درایت بداندید خانواده بزرگ پرسپولیس توانایی‌های ستودنی شما را با عمق جان باور دارد. در شایستگی شما آنچه تا کنون خلق کرده‌اید بهترین گواه است و به راستی که حق و برارنده شما بیش از این‌ها است و اکنون فرصتی دیگر برای دستیابی به آن موفق و پیروز باشید.

شوک به هواداران فوتبال ایران

دیدارهای استقلال پخش زنده نمی‌شود!

در صورتی که مبلغی را پرداخت کند می‌تواند مسابقات را دریافت کند. افراد مختلف هم باید مبلغی را پرداخت کنند تا به بین اسپورت دسترسی داشته باشند.

هنوز مشخص نیست شبکه «بین اسپورت» یا شبکه‌های دیگر حقوق مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را از طرف سعودی خریداری خواهند کرد یا خیر اما به فاصله چند روز تا شروع مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، عدم پخش مسابقات خارج از کشور عربستان می‌تواند شوک بزرگی برای فوتبال کشور عربستان باشد.

به گفته وی، شبکه «بین اسپورت» قطر هم

بحث آزاد در کلاهپوس؛ نقد انتخایهای عزیزی خادم

رییس فوتبال در دادگاه غیابی؛ ابهامات و اتهامات

پیش روی تیم ملی در بحرین، به نظر می‌رسید که فدراسیون فوتبال برای انتخاب یک سرپرست نهایت دقت و حساسیت را به خرج بدهد و به نظر می‌آید نوعی خوش خیالی یا اطمینان از موفقیت با دستکم گرفتن رقیبا و تحریکاتشان، باعث این انتخاب شده است.

* به جز آقای خورشیدی، سایر انتصاب های عزیزی خادم نیز نکته دار و به نوعی سوال برانگیز است. از حضور آقای مهرعلی به عنوان سرپرست نایب رئیس و در حالیکه ایشان بیش از ۲ رای در مجمع به دست نیاوردند تا انتخاب رضایی به عنوان مدیر رسانه ای و همچنین حضور فردی با مدرک مهندسی آب و خاک به عنوان مشاور اقتصادی. در عین حال آقای جوادی مسئول روابط عمومی فدراسیون فوتبال نیز که از سوی ایشان انتخاب شده بود، از سمت خود کنار کشید.

* فدراسیون فوتبال درگیر مشکلات و مسائلی جدی است و بخصوص از نظر اقتصادی وضعیت دشواری را پشت سر می‌گذارد و دوران پسا انتخاب در فدراسیون آغاز نشده است! کما اینکه هنوز تمامی کارمندان نایب رئیس و سر کار هستند و در کمیته ها هم تغییر خاصی اتفاق نیفتاده و عملا سرپرست دبیرکل فدراسیون کار اجرایی خود را در فدراسیون آغاز نکرده که این مسئله دلایل مختلفی از جمله مشکلات اقتصادی دارد. البته در این شرایط انتخاب های سوال برانگیز مثل خودکشی فدراسیونی بوده که قرار بود با برنامه مدون برای تحول فوتبال پیش ببرد.

* آقای عزیزی خادم در برنامه ورزش و مردم بیش از یک ساعت صحبت کرد اما در نهایت صحبت خاص و مشخصی از سوی او مطرح نشد که متوجه بشویم ایشان چه رویکردی و یا چه دفاعی از انتخابشان دارند.

* آیا اگر یک چهره فوتبالی (گوینده از کاپیتان سابق پرسپولیسی ها در دهه ۶۰ فام برد) به این سمت انتخاب می‌شد، باز هم این روم تشکیل می‌شد؟ پاسخ منفی است. باید بپذیریم که در فوتبال ایران آدم های کارآمد برای حضور در پست هایی مثل سرپرستی فدراسیون فوتبال به اندازه کافی وجود ندارند و از این جنبه شاید بشود حق را به عزیزی خادم داد که یک آدم ختنی و بی طرف را در این سمت گماشته است.

* با توجه به شرایط سخت و احتمالا غیرقابل پیش بینی مسابقات

شماره ۳۱۷۶

اخبار

ص‌درنشینی و تمرین برای آسیا؛

نگاهی به برد دو منظور پرسپولیس مقابل نساجی

امیر کریمی(کارشناس فوتبال)؛ برای پرسپولیس از این بهتر نمی‌شد. یک پیش بازی قبل از آسیا که تمام فاکتورهای یک بازی رسمی و در عین حال آماده سازی را داشته باشد، نساجی با ساکت الهامی کلا تغییر کرده بود و قلدر و سرحال بازی می‌کرد. همین باعث شد که پرسپولیس هم بیشتر از قبل در این بازی محک بخورد. اما نکته قابل بحث اینکه پرسپولیس چه از لحاظ نگاه پیش بازی، یعنی ماندن در کورس قهرمانی و چا از نظر بازی تمرینی برای آسیا تحت شرایط موفق حاضر شد و توانست از نظر دستیابی به مباحث فنی و اهداف موردنظر را برد و یک کلین شیت به سمت آسیا حرکت کند.

بازی برابر

پرسپولیس همچنان با اولویت تاکتیکی بازی‌های ترکیبی از کناره‌ها در حمله شرکت می‌کند. ترابی و پهلوان بازوهای حمله ای این روزهای گل محمدی هستند. جایی که امیری و عالیشاه هم توان بازی در آنجا را دارند اما در دفاع و باز پس گیری توپ عمدتا پرس در موقعیت از دست دادن توپ و همچنین high press را در دستور کار دارد. نکته ای که اتفاقا نساجی هم آن را دنبال می‌کرد و از این نظر بازی پایاپایی را انجام داد و اتفاقا در دفاعی هم پرسپولیس را تحت تاثیر بازی خود قرار داد. دقیقا بر عکس بازی قبلی پرسپولیس با پدیده که تیم حریف پرسپولیس down block را در دستور کار داشت.

بالانس در حمله

یک نکته اساسی در حمله پرسپولیس به چشم می‌خورد و آن عدم بالانس جبهه چپ و راست این تیم است. به این معنی که ترابی به مراتب فعال تر در جناح چپ با کمک آقایی حضور دارد و حرکات عمقی و طولی را انجام می‌دهد برعکس زوج تازه تشکیل شده نعمتی و پهلوان در راست که اگرچه در حمله شرکت می‌کنند اما به تعداد دفعات به مراتب کمتر نسبت به آن جناح این اتفاق می‌افتد. البته شاید باید به این ترکیب زمان بیشتری داد اما مطمئنا این نکات حداقل از دید تیم های آسیایی پنهان نمی‌ماند و در کوتاه مدت به ضرر این تیم خواهد شد.

تمرین برای آسیا

پرسپولیس در آسیا احتمالا به سبک نیمه دوم بازی با نساجی بازی خواهد کرد. البته این گمانه زنی هست اما درصد بالایی از این بازیکنان در زمین به عنوان ترکیب ثابت حضور خواهند داشت. یعنی استراتژی پایه این تیم به سبک بازی این نیمه خواهد بود. استراتژی که فضا و نیم فضاها را بیشتر در اختیار پهلوان، ترابی، عالیشاه و حتی امیری قرار خواهد داد. گل دوم پرسپولیس بر اساس یک حمله سریع از میانه میدان شکل گرفت. دقت کنید حمله لحظه پرسپولیس در حال کنترل بازی و محافظت از دانشه های خود داشت و سعی بر پیاده کردن ایده های خود، مثلا علاوه بر حمله سریع در یکی دو صحنه از شهریار مغالو به عنوان مهاجم هدف هم استفاده شد و این یعنی بازی مستقیم تا با استفاده از ضربات سر او موج دوم حمله را ایجاد کند. در مجموع گل دقیقی ابتدایی باعث شد نیمه دوم را پرسپولیس برای تمرین و پیاده کردن تفکرات خود استفاده کند.

ترکیب

استفاده از نعمتی در راست، شیفت پهلوان به چپ و استفاده امیری در کنار مهاجم کلاسیک در جلوی تیم تغییرات کلی در چپنش اولیه پرسپولیس است که به نظر می‌رسد حداقل نگاه کادر فنی به آسیا با این شیوه رنج در زمین باشد. هرچند دقیقی هم با حضور توام آل کثیر و مغالو با دو مهاجم بازی کرد اما گل محمدی نشان داده به این راحتی حداقل روی اسم امیری در ترکیب اصلی خط نخواهد کشید.

عدم سختگیری در دفاع

پرسپولیس در فاز هجومی و ایجاد موقعیت گل خوب کار می‌کند و چه بسا اگر مهاجمان این تیم با دقت تر بودند پرسپولیس با اقتدار بیشتری الان در صدر بود اما این تیم بر عکس فاز هجومی در دفاع سختگیری لازم قبل را تا حدودی تا اینجایی فصل گذرد. گپ بزرگ که بین خط دفاع پرسپولیس و خط میانی می‌افتد اصولا باعث توپ گیری بازیکنان حریف می‌شود و نهایتا شکل گیری خطر روی دروازه پرسپولیس هست. یکی از دلایل اصلی این مسئله پایین نگه داشتن دفاع در زمین خودی هست که فاصله‌ها را با هافبک‌ها زیاد می‌کند و این مشکلات را در پی دارد.

لیگ قهرمانان فوتبال آسیا؛ مورد عجب بازیکن پرسپولیس برای رفتن به هند»

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس برای سوار شدن به هواپیمای این تیم به مقصد کشور هند با مورد عجبیی روبرو شد. کاروان تیم فوتبال پرسپولیس در حالی ساعت ۱۰:۴۰ صبح دیروز با پرواز چارتر خود راهی کشور هند برای برگزاری مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا می‌شود که تمام بازیکنان این تیم به همراه کادر فانی، پزشکی و تدارکات حضور دارند.یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در حالی تمام بازیکنان خود را مسافر هند کرد که تکلیف حضور فرشاد فرجی در جمع هم تیمی‌هایش پای پرواز مشخص می‌شود.مدافع سرخپوشان که مبتلا به ویروس کرونا شده بود دو بازی گذشته این تیم در لیگ برتر را از دست داد تا دوران قرنطینه خود را پشت سر بگذارد.جواب تست چهارشنبه گذشته فرجی بالاخره منفی شد تا بلیت او در پرواز چارتر این تیم تهیه شود اما کادر پزشکی سرخپوشان برای تایید حضور فرجی خواهان نمونه برداری مجدد از او شد تا بار دیگر کرونای او مورد ارزیابی قرار بگیرد. همین امر موجب شد تا فرجی نتواند در جمع مسافران پرسپولیس قرار بگیرد و بلیت سفر او برای چند روز دیگر در نظر گرفته شده است.